הננו אוסרים פרסום כל פרט או מידע שבהכרעת הדין שיש בו כדי לגלות זהותה של
המתלוננת, לרבות שמות חברותיה, מורותיה ובני משפחתה.

השופט ר' בן-יוסף - אב"ד:

1. כתב האישום:

הנאשם, יליד 1951, הואשם בריבוי עבירות של מעשה מגונה בקטין בן משפחה על פי סעיפים 348(ב) בנסיבות סעיף
345(ב)(1) ובנסיבות 351(ג)(2) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק" או "חוק העונשין").

זוג החל משנת בני היו "הקטינה") "המתלוננת" או (להלן: ואמה של א.ב כי הנאשם נטען בכתב האישום בעובדותיו
2010. המתלוננת התגוררה בדירה (להלן: "הדירה") עם אמה והנאשם התגורר בדירה נפרדת.